
         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 n. 114 del 04/03/2021    

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
DETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE - ANNO 2021      
______________________________________________________________________________

Proponente - S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE - 

Direttore - dott.ssa Caterina Burzio 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 1 di 11



Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
DETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE - ANNO 2021    

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Massimo Uberti

(nominato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 8-6927 del 29/05/2018)

Su proposta del Direttore della S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE, dott.ssa Caterina Burzio, 
che attesta la legittimità formale e sostanziale di quanto di seguito indicato nonché la regolarità 
della  fase  istruttoria  espletata  dal  responsabile  del  procedimento  di  cui  all’art.  5  della  Legge 
241/1990;

PREMESSO che

- con deliberazione del Direttore Generale n. 678 del 11/12/2020 è stato indetto un pubblico 
avviso per la formulazione di una graduatoria di disponibilità da utilizzare per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato di medico addetto al servizio di continuità assistenziale – anno 
2021;

- l’art. 63 dell’Accordo Collettivo Nazionale del 29/7/2009 per la medicina generale prevede, per 
l’assegnazione  degli  incarichi  sopracitati,  l’utilizzo  di  medici  inclusi  nella  Graduatoria  Unica 
Regionale della Medicina Generale valida per l’anno 2021;

- l’A.I.R.  per  la  Continuità  Assistenziale,  recepito  con  D.G.R.  n.  37  –  5285  del  29/1/2013, 
prevede che le Aziende Sanitarie Regionali procedano a redigere o ad aggiornare gli accordi 
aziendali nel rispetto delle indicazioni contenute nell’A.I.R. stesso;

- con deliberazione n.117 del 4/4/2014, l’ASL ha recepito il regolamento del servizio di continuità 
assistenziale tenendo conto delle indicazioni contenute nell’A.I.R;

- in  carenza  di  personale  medico  in  possesso  dei  requisiti  richiesti,  l’avviso  sopraindicato 
prevede la possibilità di inserire in graduatoria i sanitari non inclusi nella graduatoria regionale, 
utilizzando i criteri previsti dall’art. 3 dell’A.I.R. citato;

DATO ATTO che

- l’avviso di cui sopra è stato pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte n. 52 del 24/12/2020 

- sono pervenute complessivamente n. 87 domande;

- altri n. 14 candidati non hanno completato la procedura d’iscrizione on line, pertanto non si è 
potuto considerare le loro domande;

- ai fini della formulazione della graduatoria dei candidati non inclusi  nella Graduatoria Unica 
Regionale della  Medicina Generale valida per l’anno 2021,  le relative domande sono state 
valutate secondo i criteri indicati nell’art. 3 dell’A.I.R. vigente;

RITENUTO  pertanto  necessario  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  di  disponibilità, 
allegata  alla  presente  deliberazione,  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  dando  atto  che 
all’utilizzo  della  stessa  ai  fini  del  conferimento  degli  incarichi  a  tempo determinato  di  medico 
addetto al servizio di continuità assistenziale si procederà con apposito provvedimento, applicando 
le disposizioni contenute nel regolamento aziendale;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 2 di 11



ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di dare atto che a seguito di avviso pubblico per la formulazione di una graduatoria da 
utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo determinato di medico addetto al servizio 
di continuità assistenziale, indetto con deliberazione n. 678 del 11/12/2020, sono pervenute 
complessivamente n.  87 domande e che altri  n.  14 candidati  non hanno completato la 
procedura d’iscrizione on line, pertanto non si è potuto considerare le loro domande;

2. di approvare la graduatoria, allegata alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale, così formulata:

 candidati  iscritti  nella  graduatoria  regionale  secondo  l’ordine  di  punteggio  con  cui 
risultano inseriti nella stessa;

 candidati  non  iscritti  nella  graduatoria  regionale  con  i  criteri  di  cui  all’art.  3 
dell’A.I.R./2013;

3. di dare atto che tale graduatoria avrà validità annuale;

4. di procedere, con successivo provvedimento e sulla base delle necessità del servizio di 
continuità  assistenziale  aziendale,  al  conferimento  degli  incarichi  a  tempo  determinato 
secondo le disposizioni contenute nel regolamento aziendale;

5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28 
Legge  Regionale  n.  10 del  24/01/1995,  ravvisata l’urgenza  di  procedere a contattare  i 
candidati utilmente collocati in graduatoria al fine di verificare la disponibilità ad assumere 
gli incarichi a tempo determinato.

Il Direttore Sanitario
- dott. Luciano Bernini -

Il Direttore Amministrativo
- dott. Massimo Corona –

Il Direttore Generale
- dott. Massimo Uberti -

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 3 di 11



         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 114 del   04/03/2021 

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO
DETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE - ANNO 2021    
______________________________________________________________________________

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online dal 06/03/2021 al 15/03/2021 

Esecutiva dal 04/03/2021

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 4 di 11



     Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri ( TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Burzio Caterina -  Direttore S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE 
Bernini Luciano -  Direttore Sanitario  
Corona Massimo -  Direttore Amministrativo  
Uberti Massimo -  Direttore Generale  
Zolla Laura - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 5 di 11



Allegato 1

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 6 di 11



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Grad. 

Reg

PUNTI 

Grad. 

Reg.

1 AMBROSINI EMANUELE 22/07/1985 Sì 15,5

2 PIZZO CLAUDIA 25/03/1986 Sì 14,2

3 SITIA ELENA 29/05/1986 Sì 13,2

4 RUBATTO ELENA 19/01/1989 Sì 11,8

5 SUNNA PATRIZIA 12/05/1974 Sì 11,4

6 DE VITA MONICA 07/03/1988 Sì 8,8

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Grad. 

Reg

PUNTI 

Grad. 

Reg.

ATTESTATO 

Formazione 

specifica MMG 

PUNTI RES.

7 GAMBA GIULIA 10/02/1990 No 0 Sì  - 17/12/2020 20

8 LAPI SIMONE 13/03/1989 No 0 Sì  - 17/12/2020 20

9 REPETTO MARCO 12/03/1991 No 0 Sì  - 16/12/2020 10

10 MELI FRANCESCO 13/05/1990 No 0 Sì  - 20/01/2021 10

11 BALLEARI GIULIA 30/06/1989 No 0 Sì  - 15/12/2020 10

12 NALBONE FEDERICA 29/11/1988 No 0 Sì  - 15/12/2020 10

13 MONTI LINDA 18/05/1989 No 0 Sì  - 17/12/2020 0

14 FALZONE ERICA 27/04/1989 No 0 Sì  - 22/01/2021 0

Graduatoria medici addetti al servizio di continuità assistenziale - tempo determinato anno 2021

MEDICI INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE

MEDICI IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE

1/5

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 7 di 11



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Grad. 

Reg

PUNTI 

Grad. 

Reg.

PUNTI RES.

15 TONIOLO ENRICA 27/05/1992 No 0 20

16 POLLANO SARA 25/04/1992 No 0 20

17 FORNO MARTINA 05/01/1991 No 0 20

18 ANGELU
ERMIS ANGHELOS 

GIOVANNI
30/08/1990 No 0 20

19 SCALCO LORENA 18/04/1988 No 0 20

20 DI SANTO CLAUDIA 30/01/1988 No 0 20

21 PASINI PRISCILLA 17/07/1985 No 0 20

22 SCAGLIOTTI CARLO 19/01/1985 No 0 20

23 CASCI UMBERTO 09/10/1994 No 0 10

24 FRACCHIA
ALESSANDRA 

CELESTE
01/01/1991 No 0 10

25 CARDAMONE OMAR 06/05/1990 No 0 10

26 RAVAZZA DANILO 08/04/1990 No 0 10

27 NICOLI' VITO 20/11/1989 No 0 10

28 CORVASCE ELIANA 27/03/1988 No 0 10

29 BOSCHETTI ANDREA 20/12/1986 No 0 10

30 ROSSI SILVIA 08/04/1983 No 0 10

31 RAMAT CRISTINA 04/02/1982 No 0 10

32 D'AMBROSIO ANTONIO 17/09/1981 No 0 10

33 GERAISY RAOUF 12/02/1978 No 0 10

34 CALELLO GESSICA 27/06/1974 No 0 10

35 CUTRERA AGATA 29/04/1993 No 0 0

36 ALBERO ROBERTO 24/08/1988 No 0 0

37 CANNIZZARO ALESSANDRA 20/06/1979 No 0 0

MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE

2/5

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 8 di 11



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Grad. 

Reg

PUNTI 

Grad. 

Reg.

PUNTI RES.

38 SERRA CHIARA 12/02/1994 No 0 20

39 ORPHEU GIULIA 22/11/1993 No 0 20

40 MINELLI GIULIA 07/05/1993 No 0 20

41 PIERETTO MARTA 13/06/1990 No 0 20

42 ROBIS SVETLANA 20/09/1988 No 0 20

43 GULLOTTI GIULIA 10/11/1987 No 0 20

44 GONELLA ELENA 11/03/1983 No 0 20

45 BEYENE FOGI GETACHEW 15/05/1961 No 0 20

46 SOGARI ALBERTO 11/11/1994 No 0 10

47 LONARDI ELENA 06/06/1993 No 0 10

48 DAGHMOUMI NADIA 26/01/1993 No 0 10

49 DAFAOUI LOUBNA 15/11/1992 No 0 10

50 ROSSO GIULIA 16/09/1992 No 0 10

51 DI FRANCO LUCA 28/08/1992 No 0 10

52 ROTTA MASSIMO 04/10/1991 No 0 10

53 KURTULAJ GERALD 29/10/1990 No 0 10

54 CAVAGNERO MARTINA 02/08/1990 No 0 10

55 CIPI ANIS 14/05/1988 No 0 10

56 CAVALLO ENRICO 19/01/1988 No 0 10

57 LENA AURORA 21/10/1987 No 0 10

58 GALATI ANTONELLO 23/07/1986 No 0 10

59 VOTTERO DAVIDE 31/05/1985 No 0 10

60 CRISTIANO GIUSEPPE 25/11/1984 No 0 10

MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE

3/5

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 9 di 11



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Grad. 

Reg

PUNTI 

Grad. 

Reg.

PUNTI RES.

61 CASALE VALENTINA 02/10/1984 No 0 10

62 KADRIU KLEVIS 16/07/1983 No 0 10

63 ROBINO SARA 15/06/1983 No 0 10

64 PRIULLA ALBERTO 06/01/1982 No 0 10

65 SPANO ALESSANDRA 29/03/1994 No 0 0

pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Grad. 

Reg

PUNTI 

Grad. 

Reg.

PUNTI RES.

66 BUSSO BEATRICE 30/08/1994 No 0 20

67 ROMEO IRENE 19/03/1991 No 0 20

68 VAY LORENZO 01/12/1994 No 0 10

69 GUGLIOTTA YLENIA 02/11/1994 No 0 10

70 NEIROTTI ALESSANDRO 16/10/1994 No 0 10

71 BUTTIGLIERI GIULIA 01/09/1994 No 0 10

72 NEITZERT LUCA 11/03/1994 No 0 10

73 VOLA LORENZO 23/03/1993 No 0 10

74 BOMBACI SABRINA 18/12/1992 No 0 10

75 DELLA GATTA BEATRICE 24/07/1992 No 0 10

76 LAZZARA EMANUELE 26/06/1992 No 0 10

77 LODDO GLAUCO 02/06/1992 No 0 10

78 CICCHINI ALESSANDRA 24/12/1991 No 0 10

79 NICOSIA SAMANTA 15/05/1991 No 0 10

MEDICI SPECIALIZZANDI

MEDICI NON IN POSSESSO DELL'ATTESTATO DI FORMAZIONE E NON FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE

4/5

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 10 di 11



pos. Grad. 

Aziendale
cognome nome data_nascita

Req.: 

Grad. 

Reg

PUNTI 

Grad. 

Reg.

PUNTI RES.

80 ROMENSKAYA TATSIANA 20/11/1990 No 0 10

81 PASSONE ERIKA 04/11/1990 No 0 10

82 VISENTIN UMBERTO 24/04/1990 No 0 10

83 LOMBARDI ERICA 08/02/1990 No 0 10

84 CIPRIANO ELIA 07/03/1988 No 0 10

85 TUNINETTI VALENTINA 05/01/1987 No 0 10

86 ZAGAGNONI MARCELLO 29/06/1985 No 0 10

87 VACCARI GIUSEPPE 01/05/1967 No 0 0

cognome nome data_nascita

1 ANTONELLO ANDREA 02/08/1993

2 BARBIERI IVANA 30/08/1971

3 CAIROLA VALENTINA 25/12/1991

4 CORTESE MARTINA 22/07/1989

5 COSIO GIORGIA 29/01/1985

6 GUIDOTTI CLAUDIO 24/12/1990

7 MARFIA GIUSEPPE 03/10/1985

8
NGUEPEDJA 

KWAGNWOU

LEOVINE 

LENIELLE
22/06/1991

9 QUORI ANNA 07/07/1974

10 RIVALTA MARCO 16/03/1954

11 SAAD ALI 01/01/1992

12 SACCO SIMONE 14/07/1991

13 SPADONI ELISA 16/07/1976

14 TURTURICA DIANA IOANA 29/12/1990

ISCRIZIONE NON COMPLETATA  SU PROCEDURA ON-LINE

DOMANDE NON PERVENUTE 

MEDICI SPECIALIZZANDI

5/5

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 114 del 04/03/2021, pagina 11 di 11


		2021-03-05T10:07:56+0100
	Laura Zolla




